
Technické specifikace

Železně šedý 18litrový cestovní batoh na
15,6″ notebook HP
Dokonalý batoh na cesty
Poznejte svět a dosáhněte svých cílů s prostorným a elegantním batohem. Uložte vše na své místo do velkých, malých,
bezpečných a snadno přístupných kapes. Tento dokonalý společník na cesty byl navržen tak, aby se dal lehce sbalit pro
rychlé přesuny, ale zároveň jste ho mohli rozšířit na velké výpravy. Univerzální batoh ocení každý cestovatel.

Rozšiřte své obzory
Nosit svět na ramenou nebylo nikdy tak

lehké a stylové jako s tímto společníkem na
cesty ve formě batohu. A když potřebujete

více místa, stačí rozepnout zip a zvětšit
objem až na 21 l. S tak velkým úložným

prostorem můžete vyrazit klidně na víkend.

Kapsa na všechno, doslova
Tento batoh je jako chodící organizér s

přihrádkami, kapsami, skrýšemi a úkryty.
Zařízení, oblečení, svačinu, suvenýry,

cokoli... všechno si sbalte. S rychle
přístupnými kapsami na vnitřní i vnější

straně se vyhnete několikadennímu
přehrabování. Vsadíme se, že potřebné věci

najdete bez hledání. Pěkné a uklizené.

Pohodlí, kamkoli se vydáte
Do této elegantní a lehké tašky se toho

vejde víc, než si myslíte. V pohodlí se tak
dostanete se svými věcmi, kamkoli máte

namířeno. S pohodlnými ramenními
popruhy můžete cestovat bez omezení.
Uložte vše na správné místo, od lahví na

vodu až po oblečení a další věci. Seznamte
se se svým novým oblíbeným společníkem

na cesty.

Udržitelnost na prvním místě

Batoh, který vás podrží
S kapsou na sledovací zařízení  a uzamykatelnými zipy na hlavní přihrádce můžete snadno cestovat s vědomím, že vaše věci jsou uvnitř v bezpečí.
Tomu říkáme futuristický batoh.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1



Technické specifikace

Železně šedý 18litrový cestovní batoh na
15,6″ notebook HP
Funkce

Poznejte svět, pomozte planetě
S batohem, jehož vnější materiál obsahuje 100 % recyklovaného plastu , nebylo cestování po světě nikdy lehčí. Těšte se z toho, že jste svět zbavili
10 plastových lahví .

2
2



Technické specifikace

Železně šedý 18litrový cestovní batoh na
15,6″ notebook HP
Technické údaje

Produktové číslo 6B8U6AA

Podporované platformy Pojme většinu 39,6cm (15,6″) notebooků.

Číslo UPC 196548661091

Kód JAN 4573595784922

Kód UPC hlavní krabice 10196548661098

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě

Barva produktu Šedá

Materiál vnější struktury Polyester

Vnitřní obkladový materiál Polyester

Výplňový materiál Pěna EPE

Přihrádky Rozšiřitelný; Notebook; Dokumenty; Hlavní; Příslušenství

Vnější kapsy Příslušenství; 1x rychle přístupná kapsa; 2x lahev na vodu / deštník

Vnitřní kapsy Tablet; Příslušenství; Polstrovaná kapsa na notebook; Sledovací zařízení; Poutko na pero

Technické funkce Průchozí vedení kabelu

Cestovní funkce Průchod pro rukojeť; Polstrovaný zadní panel; Příruční zavazadlo

Funkce zabezpečení Uzamykatelné zipy; Reflexní materiál; Kapsa na sledovací zařízení

Uzavírací systém Zip

Nosný popruh Ergonomický; Polstrovaný; Ramenní

Úhlopříčka notebooku 39,6 cm

Doporučené maximální rozměry notebooku 360 x 226 x 20 mm

Hlasitost 18 l (v nerozšířeném stavu); 21 l (v rozšířeném stavu)

Záruka Tříletá omezená záruka.

Obsah balení Dokumentace; Batoh

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 290 x 240 x 420 mm (v rozšířeném stavu); 290 x 160 x 420 mm (v nerozšířeném stavu)

Hmotnost 0,51 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 290 x 160 x 420 mm

Hmotnost balení 0,51 kg

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 470 x 400 x 500 mm

Hmotnost hlavní krabice 6,23 kg

Počet kartonů na vrstvu 6

Paleta (vrstvy) 4

Počet kartonů na paletu 24

Počet produktů na vrstvu 60

Produkty na paletě 240

Hmotnost palety 162,45 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost 100 % recyklovaných plastů od spotřebitelů; Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru



Technické specifikace

Železně šedý 18litrový cestovní batoh na
15,6″ notebook HP
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Sledovací zařízení není součástí dodávky.
 Vnější materiál obsahuje 100 % recyklovaných plastů PET před přidáním barviva, což odpovídá deseti recyklovaným plastovým lahvím na vodu o objemu 0,5 l.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Prosinec 2024
DOC-M

1

2


